



Holst Rens ApS

Bolbrovej 183
2970 Hørsholm
CVR-nr. 39196417

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2025

Jørgen Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst Rens ApS
Bolbrovej 183
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39196417
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jørgen Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 384 t.kr. mod et overskud på 386 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.087.754	2.669.614
Personaleomkostninger	1	(2.431.277)	(1.904.987)
Af- og nedskrivninger		(92.870)	(192.346)
Driftsresultat		563.607	572.281
Andre finansielle indtægter	2	189.027	80.576
Andre finansielle omkostninger	3	(258.100)	(157.327)
Resultat før skat		494.534	495.530
Skat af årets resultat	4	(110.151)	(109.461)
Årets resultat		384.383	386.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		384.383	386.069
Resultatdisponering		384.383	386.069

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.614	206.484
Materielle aktiver	6	113.614	206.484
Deposita		22.500	22.500
Finansielle aktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver		136.114	228.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.412	7.678
Udskudt skat		31.285	84.171
Andre tilgodehavender		192.438	76.972
Periodeafgrænsningsposter		0	12.353
Tilgodehavender		226.135	181.174
Likvide beholdninger		7.224.362	5.990.491
Omsætningsaktiver		7.450.497	6.171.665
Aktiver		7.586.611	6.400.649

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		139.304	(245.079)
Egenkapital		189.304	(195.079)
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.864.388	5.956.105
Skyldig skat		22.075	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.191	123.311
Anden gæld		475.653	516.312
Kortfristede gældsforpligtelser		7.397.307	6.595.728
Gældsforpligtelser		7.397.307	6.595.728
Passiver		7.586.611	6.400.649

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(245.079)	(195.079)
Årets resultat	0	384.383	384.383
Egenkapital ultimo	50.000	139.304	189.304

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.161.649	1.723.814
Pensioner	215.637	122.800
Andre omkostninger til social sikring	53.991	58.373
	2.431.277	1.904.987
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	189.027	80.576
	189.027	80.576

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	257.673	157.327
Renteomkostninger i øvrigt	427	0
	258.100	157.327

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	22.075	0
Ændring af udskudt skat	52.886	42.690
Refusion i sambeskatning	35.190	66.771
	110.151	109.461

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.822.397
Kostpris ultimo	1.822.397
Af- og nedskrivninger primo	(1.822.397)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.822.397)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.651.114
Kostpris ultimo	1.651.114
Af- og nedskrivninger primo	(1.444.630)
Årets afskrivninger	(92.870)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.537.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.614

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
